ДЕПАРТАМЕНТ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
П Р И К А З

«11» 10. 2012 г.                                                                                        № 937

Согласно плану работы СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта», Постановления областной организации профсоюза народного образования и науки РФ, в целях дальнейшего привлечения к регулярным занятиям физкультурой и спортом и пропаганды здорового образа жизни

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (М.И. Малахов) провести с 18 по 20 октября 2012 года открытое Первенство Смоленской области по спортивному туризму и спортивному ориентированию среди педагогических работников (далее – Первенство).
2. Утвердить Положение Первенства (приложение № 1).

3. Утвердить состав судейской коллегии (приложение № 2).
4. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющим управление в сфере образования рекомендовать командировать вышеуказанных судей, являющимися работниками муниципальных образовательных учреждений, с 18 по 20 октября 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.
Начальник Департамента                                                                      Л.Б. Иваниченко
О проведении открытого Первенства Смоленской области по спортивному туризму и спортивному ориентированию среди педагогических              работников